Câmara Municioalde Jaauariúna
Estado de São Paulo

PORTARIA NO 067/2019

Disoõe sobre a nomeação de Fiscal de Contrato de
Emoresa Especializada para assessoramento técnico
em desenvolvimento institucional

WALTER LUÍS TOZZI DE CAMARGO. Presidente da Câmara
Municipalde Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc... no uso das atribuições que Ihe são
conferidas por Lei

RESOLVE

Art. lo - Nomear a Servidora LIVIA MARTINS BALDO NINI - portadora
do RG sob o n'43.497.549-7 SSP/SP, e CPF n' 346.628.578-05, como Fiscaldo Contrato
abaixo descrito:

Prestação de Serviço especializado para assessoramento técnico em

desenvolvimento institucional, para atender as necessidades da Câmara Municipalde
Jaguariúna.

Aft.2o - A Servidora Fiscal acima qualificada deverá acompanhar a
execução dos serviços, fiscalizar o cumprimento do seu objeto contratuall verificar a
quantidade acordadas averiguar a qualidade da prestação do serviço e informar o Gestor do
Contrato qualquer irregularidade na prestação de serviço para que tome as medidas
cabíveis

Art. 3' - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, afixe-se e publique-se.

da Câm

VEREADOR W.
P ent

Registrado na
Câmara Munjápal.

eral

2019

uariúnade

DE CAMARGO

8 de outubro de

avisos da portaria d;

na mesma data, no quadro de